
UCHWAŁA NR  335/2022 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 2 LUTEGO 2022R. 
 
w sprawie opinii o propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 

nr 3938P 
   

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) Zarząd 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej  
nr 3938P przebiegającej ul. Spółdzielczą w Lipnie, dalej przez skrzyżowanie z drogą 
powiatową Górka Duchowna – Targowisko do granicy z powiatem kościańskim, w skład 
której wchodzą nieruchomości położone: 
 

w obrębie Lipno oznaczone jako: 
 

            - działka nr ewidencyjny 87 
            - działka nr ewidencyjny 62/1 
            - działka nr ewidencyjny 61/1 
            - działka nr ewidencyjny 60/1 
            - działka nr ewidencyjny 57/1 
            - działka nr ewidencyjny 38 
            - działka nr ewidencyjny 393/124 
            - działka nr ewidencyjny 6/9 
            - działka nr ewidencyjny 3/6 
            - działka nr ewidencyjny 6/10 
            - działka nr ewidencyjny 5/5 
            - działka nr ewidencyjny 3/4 
            - działka nr ewidencyjny 3/8 
 

w obrębie Targowisko oznaczone jako: 
 

            - działka nr ewidencyjny 136 
 

w obrębie Górka Duchowna oznaczone jako: 
 

            - działka nr ewidencyjny 97 
 
i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                            Starosta 

 

1. Maciej Wiśniewski  (-)                            Jarosław Wawrzyniak (-) 

2. Grzegorz Brzeskot (-) 

3. Marian Mielcarek (-) 
 
4. Rafał Jagodzik (-) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 335/2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 2 lutego 2022r.  w sprawie opinii o propozycji 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 3938P  

Wójt Gminy Lipno pismem z dnia 18.01.2022r. znak RI.7226.3.2022 wyraził wolę przejęcia  
i przekazania na rzecz Gminy Lipno drogi powiatowej nr 3938P przebiegającej ul. Spółdzielczą 
w Lipnie, dalej przez skrzyżowanie z drogą powiatową Górka Duchowna – Targowisko do 
granicy z powiatem kościańskim, celem zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. Droga 
powiatowa nr 3938P w rzeczywistości obsługuje ruch lokalny mieszkańców Lipna. 

Zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych              
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) droga powiatowa, o której mowa w uchwale 
powinna być zaliczony do kategorii drogi gminnej, bowiem stanowi ona uzupełnienie sieci 
dróg służącej miejscowym potrzebom. 

 
W toku ustaleń zawartych pomiędzy Zarządem Powiatu Leszczyńskiego, a Wójtem Gminy 
Lipno uzgodniono konieczność zmiany kategorii dróg, o których mowa w uchwale.  

 

 

 

      Z-ca KIEROWNIKA 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

Jarosław Dokurno (-) 

 


